1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	23.01.2013
	с.Камень-Рыболов
	№ 41/189

	О начале процедуры формирования участковых избирательных комиссий на территории Ханкайского муниципального района

В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, на основании постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 18.01.2013 №30-па «Об образовании избирательных участков на территории Ханкайского муниципального района»
 Территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

 1. Начать процедуру формирования участковых избирательных комиссий.
 2. Установить период для направления предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий с 1 февраля 2013 года по 2 марта 2013 года.
 3. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений о кандидатурах для назначения в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (прилагается).
 4. Опубликовать информационное сообщение в газете «Приморские зори».

Председатель комиссии

                   О.В.Гурулева
Секретарь комиссии

Г.А.Матова

Приложение  к решению

территориальной избирательной

комиссии Ханкайского района

от 23.01.2013 № 41/189
Информационное сообщение
о приеме предложений по кандидатурам для  назначения
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
(в резерв составов участковых комиссий)

Руководствуясь  статьей 27 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района объявляет прием предложений по кандидатурам для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий).
	№ избирательного участка
	количество членов избирательной комиссии

с правом решающего голоса

	2901
	9

	2902
	9

	2903
	9

	2904
	9

	2905
	9

	2906
	9

	2907
	9

	2908
	7

	2909
	5

	2910
	7

	2911
	5

	2912
	7

	2913
	7

	2914
	5

	2915
	7

	2916
	9

	2917
	5

	2918
	5

	2919
	5

	2920
	5

	2921
	5

	2922
	5

	2923
	5

	2924
	7

	2925
	5

	2926
	5

	2927
	5

	2928
	5

Прием документов осуществляется в течение 30 дней: с 1 февраля 2013 года по 2 марта 2013 года.

При внесении предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий субъектам выдвижения необходимо представить в территориальную избирательную комиссию документы, установленные Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5.
          Документы принимаются по адресу: с.Камень-Рыболов, ул.Кирова 8, кабинет 210, с 10.00 до 13.00  в  рабочие дни и с 11.00 до 14.00 по субботам.

Территориальная избирательная

 комиссия Ханкайского района